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Kursinformation 
PROJEKTKURS 

Denna kurs vänder sig till lärare som har en pedagogisk bas och som vill fördjupa sig i någon 
högskolepedagogisk fråga genom att genomföra ett pedagogiskt utvecklingsprojekt. 

Det övergripande syftet med ett pedagogiskt utvecklingsprojekt är att stödja universitetslärarens 
professionella utveckling genom att ge möjligheter till att formulera och genomföra ett 
utvecklingsprojekt på undervisnings- och lärandeområdet baserat på egen reflektion kring 
högskolepedagogiska frågeställningar, universitetspedagogisk och/eller allmän- eller 
ämnesdidaktisk vetenskap och beprövad erfarenhet. Projektet kan bedrivas enskilt eller i grupp. 

Genom att genomföra ett utvecklingsprojekt får deltagaren dels fördjupa sina teoretiska 
kunskaper kring högskolepedagogik, dels pröva sina praktiska idéer genom att på ett 
systematiskt sätt ta fram kunskaper kring den utvecklingsfråga eller det utvecklingsområde som 
valts. Projektet formuleras och genomförs självständigt men i dialog med kontaktpersonen för 
det område som valts vid Enheten för kvalitetsutveckling och universitetspedagogik. 

Målgrupp 

All personal vid Uppsala universitet med undervisande och/eller handledande uppgifter. 

Förkunskaper  

För att bli antagen till projektkursen krävs genomgången och godkänd Högskolepedagogisk 
grundkurs för universitetslärare (5 veckor) eller motsvarande. 

Omfattning 

Arbetstiden inom kursen beräknas till 3 veckors heltidsarbete över en period motsvarande en 
termin, varav den mesta tiden disponeras för det egna projektarbetet. 

Kursdatum 

Kursen ges en gång per år. Första kursträffen är bestämd och övriga träffar kommer att ske efter 
överenskommelse med anmälda deltagare. Kursen omfattar sammanlagt tre träffar utspridda 
under kurstiden, en i starten, den andra en bit in i arbetet och den sista utgörs av 
projektseminariet i slutet. 
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Mer information 

Kursarrangör är avdelningen för kvalitetsutveckling. 

Johan Wickström, telefon: 018-471 16 90, e-post johan.wickstrom@uadm.uu.se 
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